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1 Kokouksen avaus

Kivelä ehdotti itseään puheenjohtajaksi ja Lehtistä sihteeriksi. Ehdotus
hyväksyttiin, minkä jälkeen puheenjohtaja avasi palaverin.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Palaveri todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtaja jakoi kopioita palaverin esityslistasta, joka näytettiin myös
videotykiltä.

Päätökset:
• Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

4 Edellisen palaverin pöytäkirjan tarkastaminen

Puheenjohtaja jakoi kopioita edellisen palaverin pöytäkirjasta ja kävi läpi
edellisessä palaverissa tehdyt päätökset, joista kenelläkään ei ollut huomautettavaa.
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Santanen huomautti, että neljännessä pöytäkirjassa oli joitain muotoiluvirheitä,
joita kolmannessa ei ollut.

Päätökset:
• 4. palaverin pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta.

5 Edellisessä palaverissa sovitut toimenpiteet

Käytiin läpi edellisessä palaverissa sovitut toimenpiteet.

Koskenkorva:
◦ Toimittaa Santaselle projektisuunnitelman viimeisimmän version (suoritettu).

Lehtinen:
◦ Tekee vaatimusmäärittelyyn palaverissa tulleet

muutosehdotukset (suoritettu).

Leppäaho:
◦ Laatii lisenssisitoumuksen projektiryhmän avustuksella (suoritettu).

Lintunen:
◦ Palauttaa kameran ja reitittimen Nykäselle (suoritettu).

Projektiryhmä:
◦ Luo uuden version käyttöliittymän suunnitelmasta seuraavaan

palaveriin (suoritettu).

◦ Toimittaa Heidi Pasille käyttöliittymän hahmotelman
sähköpostitse (suoritettu).

Tilaajat:
◦ Käyvät läpi vaatimusmäärittelyn kohdat ja etsivät sieltä kaikki virheelliset

väittämät (kesken).

Vilhunen:
◦ Hoitaa algoritmin rajapinnan kuntoon (kesken).

6 Tilakatsaus

Koskenkorva esitti tilakatsauksen. Projektisuunnitelmaa ja vaatimusmäärittelyä oli
päivitetty. Projektiryhmä oli myös valmistellut lisenssisitoumuksen ja jatkanut
sovelluksen toteuttamista. Työtuntien määrä oli hieman laskenut edellisiin
viikkoihin verrattuna.

7 Sovelluksen prototyypin esittely

Leppäaho esitteli sovelluksen prototyyppiä. Huomattiin, että sovellus ei toiminut
kunnolla palaveritilassa olevalla työasemalla, sillä videotiedostoa avattaessa
videokuva ei tullut näkyviin, ja sovellus näytti virheilmoituksia. Ehdotettiin, että
prototyyppiä voitaisiin testata projektihuoneen työasemalla palaverin lopuksi.
Ehdotusta kannatettiin, mutta tämä ei kuitenkaan toteutunut.
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8 Sovelluksen käyttöliittymähahmotelman esittely

Leppäaho esitteli sovelluksen käyttöliittymähahmotelmaa. Santanen arveli, että
videokuvat esittävän näkymän vierittäminen vaakavierityspalkilla on huono idea.
Hän ehdotti, että mittaukseen valituista videolähteistä voisi valita kaksi kerrallaan
näkyviin kuva-alueisiin. Lintunen huomautti, että kameroita on harvoin enemmän
kuin kaksi.

Kivelä esitteli liikemääräkäyrää. Pasi tiedusteli, voiko käyrästä tallentaa tiettyä
aikaväliä CSV-tiedostoon. Leppäaho totesi, että kyseistä vaatimusta ei näytä olevan
vaatimusmäärittelyssä mutta se voidaan lisätä. Santanen mietti, pitäisikö käyrästä
voida valita useita aikaikkunoita tallennukseen.

Kivelä kertoi, kuinka liikemääräkäyrään on mahdollista nimetä ajanhetkiä.
Santanen kysyi, tulisiko ajankohdan nimi voida valita valmiilta ajankohtien listalta
vai tulisiko se voida kirjoittaa vapaasti. Lintunen arveli, että molemmat tavat olisi
hyvä olla. Koskenkorva ehdotti, että sovellus voisi muistaa viimeksi syötettyjen
ajanhetkien nimet, joista käyttäjä voisi halutessaan valita. Santanen lisäsi, että
ajanhetkien nimistä voisi koota kirjastoja ja eri mittauksille voisi valita tilanteeseen
sopivan kirjaston, kuten välitunnille omansa ja liikuntatunnille omansa.

Ehdotettiin, että ajanhetkien nimet voitaisiin tallentaa samaan CSV-tiedostoon kuin
aktiivisuusdata.

Keskusteltiin siitä, kuinka tiheästi aktiivisuusdataa tulisi tallentaa. Partanen
huomautti, että aktiivisuusdataa tulee paljon, jos havaintoja otetaan esimerkiksi 20
yhden sekunnin aikana. Lintunen kertoi, että käsinobservoinnissa havaintoja
otetaan kuuden tai kymmenen sekunnin välein ja että lyhin ajanjakso
kiihtyvyysantureita käytettäessä on yksi sekunti. Ehdotettiin, että käyttäjä voi
valita, miten tiheästi aktiivisuusdataa tallennetaan.

Päätökset:
• Vaatimuksiin lisätään tietyn aikavälin tietojen tallennus liikemääräkäyrästä.

• Vaatimuksiin lisätään aktiivisuusdatan tallennustiheyden valinta.

9 Päivitetyt vaatimukset

Lehtinen jakoi kopioita vaatimusmäärittelystä ja laittoi sen myös videotykille
näkyville.

Keskusteltiin siitä, mitä tulisi tapahtua mittauksen päättämisen jälkeen. Leppäaho
ehdotti, että käyttäjä voisi jäädä tarkastelemaan mittaukseen liittyviä tietoja, ja
halutessaan käyttäjä voisi aloittaa uuden mittauksen toimintovalikon kautta.
Ehdotusta kannatettiin.

Santanen kysyi, pitäisikö tallennetut videotiedostot voida analysoida uudelleen.
Lintunen totesi, että se olisi hyödyllinen ominaisuus.

Keskusteltiin siitä, miten näkökentän leveys olisi järkevintä määrittää. Leppäaho
sanoi, että tällä hetkellä se määritetään liukusäädintä käyttäen. Santanen kysyi,
olisiko kameralta mahdollista saada tietoa näkökentän leveydestä, mutta tätä ei
pidetty mahdollisena. Koskenkorva ehdotti, että kameran edessä näytettäisiin
neliö, jonka ääriviivat piirrettäisiin sovelluksessa, ja näiden pohjalta sovellus voisi
päätellä näkökentän leveyden.
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Pasi kysyi, voisiko videokuvasta rajata pois alueen, jota ei huomioitaisi analyysissä.
Todettiin, että tämä voisi olla helpompi toteuttaa kuin yksittäisten havaintojen pois
jättäminen.

Keskusteltiin tynnyrivääristymän korjaamisesta. Vilhunen uskoi, että
tynnyrivääristymää ei todennäköisesti tarvitse korjata nykykameroita käytettäessä.
Ehdotettiin, että tynnyrivääristymän korjauksen prioriteettia lasketaan. Santanen
ehdotti, että prioriteetti olisi kolme. Ehdotusta kannatettiin.

Santanen totesi, että nykyinen vaatimusmäärittely on hänen osaltaan
hyväksyttävissä, mutta toivoi tilaajan edustajien tutustuvan siihen tarkemmin
ennen hyväksymistä.

Päätökset:
• Vaatimuksen 5.5.2 prioriteettia lasketaan tasolle kolme.

• Vaatimuksiin lisätään videokuvasta analysoitavan alueen rajoittaminen.

10 Lisenssisitoumus

Leppäaho esitteli lisenssisitoumusta. Projektiryhmä esitti ohjelmiston lisenssiksi
BSD3-lisenssiä ja dokumenttien lisenssiksi Creative Commons 4.0 -lisenssiä.
Santanen muistutti, että Creative Commons -lisenssin alle menevät vain
allekirjoitetut dokumentit.

Kenelläkään ei ollut huomautettavaa lisenssisitoumuksesta. Santanen totesi, että
yhdestä allekirjoitetusta kappaleesta voidaan ottaa kopiot muille projektiryhmän
jäsenille ja että projektikansioon riittää allekirjoittamaton kappale.

Päätökset:
• Lisenssisitoumus hyväksyttiin muutoksitta.

11 Muut esille tulevat asiat

Koskenkorva ilmoitti viimeistelevänsä projektisuunnitelman ja laittavan seuraavan
version koko projektiorganisaation saataville sähköpostilistan kautta. Santanen
ehdotti, että sähköpostiin kannattaa kirjata ne asiat, jotka projektisuunnitelmasta
kannattaa vähintään lukea.

Keskusteltiin sovelluksen testaamisesta. Santanen ehdotti, että kun kamerat ovat
asennettu ja käytettävissä, niin projektiryhmä menisi testaamaan sovellustaan
paikan päälle. Pasi tiedusteli, millä aikataululla sovellusta pääsisi testaamaan.
Lintunen totesi, että tämä on Nykäsestä kiinni, ja ehdotti, että projektiryhmä ottaa
yhteyttä Nykäseen kameroiden asennuksen osalta.

Läsnäolijat esittäytyivät Pasille Skypen välityksellä.

12 Läsnäolijoille sovitut toimenpiteet

Koskenkorva:
◦ Tekee sovitut korjaukset projektisuunnitelmaan ja lähettää sen

projektiorganisaatiolle.

◦ Tekee tilakatsauksen ennen ulkomaille lähtöä.



Sovellusprojekti Liikkuva 5. palaveri
Pöytäkirja 2.4.2014

Sivu 5 / 5
Julkinen

Lehtinen:
◦ Tekee vaatimusmäärittelyyn palaverissa tulleet muutosehdotukset.

Projektiryhmä:
◦ Allekirjoittaa lisenssisitoumuksen ja toimittaa sen tilaajalle.

◦ Toimittaa päivitetyn version sovelluksen prototyypistä projektiorganisaatiolle.

◦ On yhteydessä Nykäseen kameroiden asennuksen osalta.

Tilaajat:
◦ Käyvät läpi vaatimusmäärittelyn ja esittävät tarvittaessa korjausehdotuksia.

Vilhunen:
◦ Hoitaa algoritmin rajapinnan kuntoon.

13 Seuraavan palaverin aika ja paikka

Seuraava palaveri pidetään keskiviikkona 9.4.2014 kello 14.15 tilassa Ag C226.1.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti palaverin.

Jaettu materiaali

• Kivelä jakoi kopioita esityslistasta ja edellisen palaverin pöytäkirjasta.

• Lehtinen jakoi kopioita vaatimusmäärittelystä.


